Front Rack ( MK ans yctaHoBku B 19" CTOMKY )

Komnbilotep FRONT Rack 112.42

1U, 2I'6 DDR3, Intel ATOM D525 1.8I'Tu, 2xGbE, 1x500'6 HDD, 3xUSB, 1xRS-232, 2xPCl, 180BT

Cneuundumkauynsn
BbicotaB U

Tun npoueccopHon nnaTthbl
Mpoueccop

Yuncer

OnepaTtnBHasn namatb, M6
Bugeoapantep

CeTeBol koHTponnep 10/100/1000Mbit
MopTel USB (BCero)

MopTbl USB (BbiBEAEHO)

MopTbl RS-232/422/485 (BCero)
MopTbl RS-232/422/485 (BbIBEAEHO)
KonuuyectBo cnotos pacwmpenus PCI
Hakonutens HDD, I'6

CD/DVD

MowHocTb 6noka nutanus, Bt

Cropoxeson tanmep (WDT)

Pasmepsl (I x W x B), mm

LiBeT KOpnyca

YcnoBus akcnnyataumm (amanasoH Temneparyp)

1

PICMG 1.0

Intel Atom D525 1.8/1M
Intel ICH8M

2048

Intel GMA 3150

2 x Realtek RTL8111E GbE
7

3 (aBa Ha nepegHew naHenw)
4 (RS-232)

1 (RS-232)

2

1 x 500

DVD-RW

180

Mporpammupyembli Tamep oT 1 0o 255
cek. ANns nepesanycka CUCTEMbI

449 x 431 x 44
YEpHbIN

0~-50C

No Bonpocam npodax 1 nogaep)Kku odpallanTecs:

ApxaHrenbck  (8182)63-90-72 KpacHogap
AcTtaHa +7(7172)727-132 KpacHosipck
Benropoa (4722)40-23-64 Kypck

BpsiHCcK (4832)59-03-52 JInneuk
BnagueocTtok  (423)249-28-31 MarnuTtoropck
Bonrorpaa (844)278-03-48 Mocksa

Bornorga (8172)26-41-59 MypmaHck
BopoHex (473)204-51-73 HabGepexHble YenHbl
EkatepuHbypr (343)384-55-89 HwxHun Hosropop
MBaHOBO (4932)77-34-06 HoBOKy3HeLUK
MxeBck (3412)26-03-58 HoBocunbupck
KasaHb (843)206-01-48 Open
KanuHuHrpag  (4012)72-03-81 OpeHbypr

Kanyra (4842)92-23-67 MeH3a

KemepoBo (3842)65-04-62 Mepmb

Kupos (8332)68-02-04 PocToB-Ha-[oHy

(861)203-40-90
(391)204-63-61
(4712)77-13-04
(4742)52-20-81
(3519)55-03-13
(495)268-04-70
(8152)59-64-93
(8552)20-53-41
(831)429-08-12
(3843)20-46-81
(383)227-86-73
(4862)44-53-42
(3532)37-68-04
(8412)22-31-16
(342)205-81-47
(863)308-18-15

PsasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
Cankr-lMeTtepbypr  (812)309-46-40
CapaTtoB (845)249-38-78
CmoneHck (4812)29-41-54
Couun (862)225-72-31
CTtaBpononb (8652)20-65-13
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TioMeHb (3452)66-21-18
YnbAHOBCK (8422)24-23-59
Yda (347)229-48-12
YensabuHck (351)202-03-61
Yepenosel, (8202)49-02-64
Apocnasnb (4852)69-52-93

EaovHbin agpec: ftn@nt-rt.ru | front.nt-rt.ru
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Komnbrotep FRONT Rack 217.39
2U, Intel Core i5-4570S 2.90ITu, 4I'c DDR3, 10006 HDD, 2xGbE, 4xUSB, 2xRS-232, 1xPCle x16,
1xPCle x4, 2xPCl, 2x300BT

Cneuundukauusna
BeicotaB U 2
Twvn npoueccopHou nnatbl PICMG 1.3
Mpoueccop Intel Core i5-4570S 2.90' T, 6MO
Yuncet Intel Q77
OnepaTtnBHasn namatb, M6 4096

Bugeoapantep

CeteBon koHTpornnep 10/100/1000Mbit
MopTbl USB (BCero)

MopTbl USB (BbiBEAEHO)

MopTbl RS-232/422/485 (BCero)

MopTbl RS-232/422/485 (BbIBEAEHO)
KonuuyectBo cnotoe pacwmnpenus PCI
KonuuectBo cnoTtor pacwupenus PCI-E x4
KonuuectBo cnotor pacwmnpenus PCI-E x16
Hakonutens HDD, I'6

CD/DVD

MowHocTb bnoka nutanus, Bt

Cropoxeown Tanmep (WDT)

Pasmepsbl (I x LW x B), Mm

LiBeT Kopnyca

YcnoBus akcnnyataumm (amanasoH Temneparyp)

Intel HD Graphics

Intel 1210-AT, Intel 1217LM
8xUSB 2.0, 4xUSB3.0
2xUSB 2.0, 2xUSB3.0
4xRS-232, 1xRS-422/485
2xRS-232

2

1

1

1 x 1000

DVD-RW

2x300 (pesepBupyemblin)

Mporpammupyembii Taimep oT 1 0o 255 cek.
Onsi nepesanycka cuctembl

487.5x 431 x 88
YEpHbIN
0~45C

No Bonpocam npodax 1 nogaep)Kku odpallanTecs:

ApxaHrenbck  (8182)63-90-72 KpacHogap
AcTtaHa +7(7172)727-132 KpacHosipck
Benropoa (4722)40-23-64 Kypck

BpsiHCcK (4832)59-03-52 JInneuk
BnagueocTtok  (423)249-28-31 MarnuTtoropck
Bonrorpaa (844)278-03-48 Mocksa

Bornorga (8172)26-41-59 MypmaHck
BopoHex (473)204-51-73 HabGepexHble YenHbl
EkatepuHbypr (343)384-55-89 HwxHun Hosropop
MBaHOBO (4932)77-34-06 HoBOKy3HeLUK
MxeBck (3412)26-03-58 HoBocunbupck
KasaHb (843)206-01-48 Open
KanuHuHrpag  (4012)72-03-81 OpeHbypr

Kanyra (4842)92-23-67 MeH3a

KemepoBo (3842)65-04-62 Mepmb

Kupos (8332)68-02-04 PocToB-Ha-[oHy

(861)203-40-90
(391)204-63-61
(4712)77-13-04
(4742)52-20-81
(3519)55-03-13
(495)268-04-70
(8152)59-64-93
(8552)20-53-41
(831)429-08-12
(3843)20-46-81
(383)227-86-73
(4862)44-53-42
(3532)37-68-04
(8412)22-31-16
(342)205-81-47
(863)308-18-15

PsasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
Cankr-lMeTtepbypr  (812)309-46-40
CapaTtoB (845)249-38-78
CmoneHck (4812)29-41-54
Couun (862)225-72-31
CTtaBpononb (8652)20-65-13
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TioMeHb (3452)66-21-18
YnbAHOBCK (8422)24-23-59
Yda (347)229-48-12
YensabuHck (351)202-03-61
Yepenosel, (8202)49-02-64
Apocnasnb (4852)69-52-93

EaovHbin agpec: ftn@nt-rt.ru | front.nt-rt.ru
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Komnblotep FRONT Rack 236.14

2U, 2Ic DDRZ2, Intel Core2Duo E7400 2.8I'Tu, 1xGbE, 1x500c HDD, 6xUSB, 2xRS-232, 1xPClel6,
1xPCle4, 2xPCl,(Hu3konpodunbHble cnoTbl pacwmupeHus) 300BT

Cneuundumkauymn
BbicotaB U

Tun npoueccopHomn nnaTbl

Mpoueccop

Yuncet

OnepaTtnBHas namatb, M6

Bugeoapantep

CeTeBol koHTponnep 10/100/1000Mbit
MopTtel USB (BCero)

MopTbl USB (BbIBEAEHO)

MopTbl RS-232/422/485 (BCero)

MopTbl RS-232/422/485 (BbIBEAEHO)
KonuuyectBo cnotos pacwmpenus PCI
Konnyectso cnoTos pacwupexus PCI-E x4
Konnyectso cnotos pacwupenus PCI-E x16
Hakonutens HDD, I'6

CD/DVD

MowHocTb bnoka nutanus, Bt

Cropoxeson tanmep (WDT)

Pasmepsl (I x W x B), mm
LiBeT kopnyca

YcnoBus akcnnyataumm (amanasoH Temneparyp)

2
MATX

Intel Core 2 Duo E7400 2,8GHz, LGA775, L2
3Mb, 1066MHz

Intel Q35 + ICH9DO

2048

Intel GMA 3100

1 x GbE

12

6 (oBa Ha nepeHen nNaHenm)

4 (RS-232)

2 (RS-232)

2 (TONbKO HMU3KOMPOMUIbHBLIE KapThl)
1 (TONbKO HN3KOMPOMUIbHbIE KapTbl)
1 (TONbKO HN3KOMPOMUIbHbIE KapTbl)
1x500

DVD-RW

300

Mporpammupyembii Taimep oT 1 0o 255 cek.
Onsi nepes3arycka cucTembl

487.5 x 431 x 88
YEpHbIi
0~50C

No Bonpocam npodax 1 nogaep)Kku odpallanTecs:

ApxaHrenbck  (8182)63-90-72 KpacHogap
AcTtaHa +7(7172)727-132 KpacHosipck
Benropoa (4722)40-23-64 Kypck

BpsiHCcK (4832)59-03-52 JInneuk
BnagueocTtok  (423)249-28-31 MarnuTtoropck
Bonrorpaa (844)278-03-48 Mocksa

Bornorga (8172)26-41-59 MypmaHck
BopoHex (473)204-51-73 HabGepexHble YenHbl
EkatepuHbypr (343)384-55-89 HwxHun Hosropop
MBaHOBO (4932)77-34-06 HoBOKy3HeLUK
MxeBck (3412)26-03-58 HoBocunbupck
KasaHb (843)206-01-48 Open
KanuHuHrpag  (4012)72-03-81 OpeHbypr

Kanyra (4842)92-23-67 MeH3a

KemepoBo (3842)65-04-62 Mepmb

Kupos (8332)68-02-04 PocToB-Ha-[oHy

(861)203-40-90
(391)204-63-61
(4712)77-13-04
(4742)52-20-81
(3519)55-03-13
(495)268-04-70
(8152)59-64-93
(8552)20-53-41
(831)429-08-12
(3843)20-46-81
(383)227-86-73
(4862)44-53-42
(3532)37-68-04
(8412)22-31-16
(342)205-81-47
(863)308-18-15

PsasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
Cankr-lMeTtepbypr  (812)309-46-40
CapaTtoB (845)249-38-78
CmoneHck (4812)29-41-54
Couun (862)225-72-31
CTtaBpononb (8652)20-65-13
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TioMeHb (3452)66-21-18
YnbAHOBCK (8422)24-23-59
Yda (347)229-48-12
YensabuHck (351)202-03-61
Yepenosel, (8202)49-02-64
Apocnasnb (4852)69-52-93

EaovHbin agpec: ftn@nt-rt.ru | front.nt-rt.ru
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Komnbrotep FRONT Rack 417.49
4U, 4Ic DDR3, Intel Core i5 4570S 2.90G, 2xGbE, 1x1000re HDD, 6xUSB, 2xRS-232, 1xPCle x16,
3xPCle x1, 8xPCl, 400BT

Cneundumkauusa
BeicotaB U 4
Twun npoueccopHon nnaThbl PICMG 1.3
Mpoueccop Intel Core i5-4570S 2.90ITu 6M6
Yuncet Intel Q77
OnepaTtnBHasa namatb, M6 4096
Bupeoapantep Intel HD Graphics
CeteBon koHTpornnep 10/100/1000Mbit 2 X Intel GbE

8xUSB 2.0, 4xUSB 3.0
4x USB 2.0, 2xUSB 3.0
4 x RS-232, 1 x RS-422/485

MopTbl USB (BCero)
MopTtel USB (BbiBEOEHO)
MopTbl RS-232/422/485 (BCero)

MopTbl RS-232/422/485 (BbIBEAEHO) 2 (RS-232)

KonuuyectBo cnotoe pacwmnpenus PCI 8

KonuuyectBo cnotoB pacwmnpenus PCI-E x1 3

KonuuectBo cnotor pacwmnpenus PCI-E x16 1

Hakonutens HDD, 6 1 x 1000 (Ha aHTMBNBPALMOHHOM KpenneHmm)
CD/DVD DVD-RW

MouwHocTb 6noka nutaHus, BT 400

Cropoxesown Tanmep (WDT) Mporpammupyembin Tanmep ot 1 go 255 cex.

Ansi nepesanycka cucTemsbl
Pasmepsl (I x W x B), mm 413 x 431 x 176
Benbin

0~45C

LiBeT kopnyca

Ycnosusa akcnnyataumu (guanasoH Temnepartyp)

No Bonpocam npodax 1 nogaep)Kku odpallanTecs:

ApxaHrenbck  (8182)63-90-72 KpacHogap (861)203-40-90 PsasaHb (4912)46-61-64
AcTtaHa +7(7172)727-132 KpacHosipck (391)204-63-61 Camapa (846)206-03-16
Benropoa (4722)40-23-64 Kypck (4712)77-13-04 Cankr-lMeTtepbypr  (812)309-46-40
BpsiHCcK (4832)59-03-52 JInneuk (4742)52-20-81 CapaTtoB (845)249-38-78
BnagueocTtok  (423)249-28-31 MarnuTtoropck (3519)55-03-13  CmorneHck (4812)29-41-54
Bonrorpaa (844)278-03-48 Mocksa (495)268-04-70  Coun (862)225-72-31
Bornorpa (8172)26-41-59 MypmaHck (8152)59-64-93  CtaBponornb (8652)20-65-13
BopoHex (473)204-51-73 HabepexHble YenHbl  (8552)20-53-41  Teepb (4822)63-31-35
EkatepuHbypr (343)384-55-89 HwxHuin Hosropop, (831)429-08-12  Tomck (3822)98-41-53
MBaHOBO (4932)77-34-06 HoBOKy3HeLUK (3843)20-46-81 Tyna (4872)74-02-29
MxeBck (3412)26-03-58 HoBocunbupck (383)227-86-73  TioMeHb (3452)66-21-18
KasaHb (843)206-01-48 Open (4862)44-53-42  YnbsAHOBCK (8422)24-23-59
KanuHuHrpag  (4012)72-03-81 OpeHbypr (3532)37-68-04  Yopa (347)229-48-12
Kanyra (4842)92-23-67 MeH3a (8412)22-31-16  YenabuHck (351)202-03-61
KemepoBo (3842)65-04-62 Mepmb (342)205-81-47  Yepenosel (8202)49-02-64
Kupos (8332)68-02-04 PocToB-Ha-[oHy (863)308-18-15  Apocnasnb (4852)69-52-93

EaovHbin agpec: ftn@nt-rt.ru | front.nt-rt.ru
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Komnbilotep FRONT Rack 437.81
4U, 4I'c DDR3, Intel i5-4570S 3.6I'Tu, 2xGbE, 500rc HDD, 2xUSB 2.0, 2xUSB 3.0, 2xRS-232,
1xPCle16, 2xPCle1, 4xPCl, 300BT

4 | |
M- & fi——
o T -
Cneuundumkauymn

BoicotaB U 4
Tun npoueccopHomn nnaTbl ATX
Mpoueccop Intel Core i5-4570S 2.90' T, 6MO
Yuncet Intel H81
OnepaTtnBHasn namatb, M6 4096

Bugeoapantep
CeTeBol koHTponnep 10/100/1000Mbit

Intel HD Graphics

2 X (Intel 211-AT GbE, Intel 217-LM GbE AMT
9.0 Support)

MopTel USB (BCero) 7
4x USB 2.0, 2x USB 3.0
5Xx RS-232, 1 x RS-422/485

MopTbl USB (BbiBEAEHO)
MopTbl RS-232/422/485 (BCero)

MopTbl RS-232/422/485 (BbIBEAEHO) 2 x RS-232
Konnyectso cnotos pacwuperus PCI 4
Konnyectso cnotos pacwupenus PCI-E x1 2
KonuuectBo cnotor pacwmnpenus PCI-E x16 1

3BYyKOBOW aganTtep Line-Out, Line-In, MIC-In
Hakonutens HDD, I'6

CD/DVD

500 (Ha aHTMBUOPALMOHHBIX KpenmneHusx)
DVD-RW
MowHocTb 6bnoka nutanus, Bt 300

Cropoxesown Tanmep (WDT) Mporpammupyembin Tanmep ot 1 go 255 cex.

Ans nepesanycka CUCTEMbI
Pasmepsbl (I x WL x B), Mmm 436 x 431 x 176
LiBeT KOpnyca Benbin (BO3MOXEH YEPHbIN)
0~45C

No Bonpocam npodax 1 nogaep)Kku odpallanTecs:

YcnoBus akcnnyataumm (amanasoH Temneparyp)

ApxaHrenbck  (8182)63-90-72 KpacHogap (861)203-40-90 PsasaHb (4912)46-61-64
AcTtaHa +7(7172)727-132 KpacHosipck (391)204-63-61 Camapa (846)206-03-16
Benropoa (4722)40-23-64 Kypck (4712)77-13-04 Cankr-lMeTtepbypr  (812)309-46-40
BpsiHCcK (4832)59-03-52 JInneuk (4742)52-20-81 CapaTtoB (845)249-38-78
BnagueocTtok  (423)249-28-31 MarnuTtoropck (3519)55-03-13  CmorneHck (4812)29-41-54
Bonrorpaa (844)278-03-48 Mocksa (495)268-04-70  Coun (862)225-72-31
Bornorpa (8172)26-41-59 MypmaHck (8152)59-64-93  CtaBponornb (8652)20-65-13
BopoHex (473)204-51-73 HabepexHble YenHbl  (8552)20-53-41  Teepb (4822)63-31-35
EkatepuHbypr (343)384-55-89 HwxHuin Hosropop, (831)429-08-12  Tomck (3822)98-41-53
MBaHOBO (4932)77-34-06 HoBOKy3HeLUK (3843)20-46-81 Tyna (4872)74-02-29
MxeBck (3412)26-03-58 HoBocunbupck (383)227-86-73  TioMeHb (3452)66-21-18
KasaHb (843)206-01-48 Open (4862)44-53-42  YnbsAHOBCK (8422)24-23-59
KanuHuHrpag  (4012)72-03-81 OpeHbypr (3532)37-68-04  Yopa (347)229-48-12
Kanyra (4842)92-23-67 MeH3a (8412)22-31-16  YenabuHck (351)202-03-61
KemepoBo (3842)65-04-62 Mepmb (342)205-81-47  Yepenosel (8202)49-02-64
Kupos (8332)68-02-04 PocToB-Ha-[oHy (863)308-18-15  Apocnasnb (4852)69-52-93

EaovHbin agpec: ftn@nt-rt.ru | front.nt-rt.ru


http://front.nt-rt.ru/

Komnbrotep FRONT Rack 417.39
4U, 416 DDR3, Intel i7-2600 3.4'Tu, 2xGbE, 3x1T6 HDD, 6xUSB, 2xRS-232, 1xRS-422/485, DVD-RW,

1xPCle16, 4xPCle1, 4xPCl, 400BT1 (Oy6nupoBaHHbIN)

Cneundumkauusa
BeicotaB U 4
Twun npoueccopHon nnaThbl PICMG 1.3
Mpoueccop Intel Core i7-2600 3.4~3.8['T / 8M6
Yuncet Intel Q67
OnepaTtnBHasa namatb, M6 4096

Bupeoapantep Intel HD Graphics 2000

CeteBon koHTponnep 10/100/1000Mbit 2 X (Intel 82583V GbE, Intel 82579 PHY GbE)
MopTbl USB (BCero) 8

MopTbl USB (BbiBEAEHO) 6

MopTbl RS-232/422/485 (BCero)
MopTbl RS-232/422/485 (BbIBEAEHO)

4 x RS-232, 1 x RS-422/485
2 x RS-232, 1 x RS-422/485

KonuuyectBo cnotoe pacwmnpenus PCI 4
KonuuyectBo cnotoB pacwunpenus PCI-E x1 4
KonuuectBo cnotor pacwmnpenus PCI-E x16 1
Hakonutens HDD, I'6 3 X 1000Gb (Hot Swap)

CD/DVD DVD-RW

MowHocTb 6noka nutaHus, Bt 400 (pe3epBupyemMbIn)

Cropoxeown Tanmep (WDT) Mporpammupyembin Tanmep ot 1 go 255 cek.

Ansi nepesarnycka cucTemsbl
Pasmepsbl (I x WL x B), Mm 520 x 431 x 176
LiBeT KOpnyca YEpHbIN

Ycnosusa akcnnyataumu (QuanasoH Temnepartyp) 0~50C

No Bonpocam npodax 1 nogaep)Kku odpallanTecs:

ApxaHrenbck  (8182)63-90-72 KpacHogap (861)203-40-90 PsasaHb (4912)46-61-64
AcTtaHa +7(7172)727-132 KpacHosipck (391)204-63-61 Camapa (846)206-03-16
Benropoa (4722)40-23-64 Kypck (4712)77-13-04 Cankr-lMeTtepbypr  (812)309-46-40
BpsiHCcK (4832)59-03-52 JInneuk (4742)52-20-81 CapaTtoB (845)249-38-78
BnagueocTtok  (423)249-28-31 MarnuTtoropck (3519)55-03-13  CmorneHck (4812)29-41-54
Bonrorpaa (844)278-03-48 Mocksa (495)268-04-70  Coun (862)225-72-31
Bornorpa (8172)26-41-59 MypmaHck (8152)59-64-93  CtaBponornb (8652)20-65-13
BopoHex (473)204-51-73 HabepexHble YenHbl  (8552)20-53-41  Teepb (4822)63-31-35
EkatepuHbypr (343)384-55-89 HwxHuin Hosropop, (831)429-08-12  Tomck (3822)98-41-53
MBaHOBO (4932)77-34-06 HoBOKy3HeLUK (3843)20-46-81 Tyna (4872)74-02-29
MxeBck (3412)26-03-58 HoBocunbupck (383)227-86-73  TioMeHb (3452)66-21-18
KasaHb (843)206-01-48 Open (4862)44-53-42  YnbsAHOBCK (8422)24-23-59
KanuHuHrpag  (4012)72-03-81 OpeHbypr (3532)37-68-04  Yopa (347)229-48-12
Kanyra (4842)92-23-67 MeH3a (8412)22-31-16  YenabuHck (351)202-03-61
KemepoBo (3842)65-04-62 Mepmb (342)205-81-47  Yepenosel (8202)49-02-64
Kupos (8332)68-02-04 PocToB-Ha-[oHy (863)308-18-15  Apocnasnb (4852)69-52-93

EaovHbin agpec: ftn@nt-rt.ru | front.nt-rt.ru


http://front.nt-rt.ru/

Komnbilotep FRONT Rack 436.17

4U, 26 DDR3, Intel Core2Duo E7400 2.93I'Tu, 2xGbE, 1x500'6 HDD, 6xUSB, 3xRS-232, 1xPClel6,

1xPCI/ISA, 1xISA, 4xPCl, 300BT

|

Tun npoueccopHomn nnaTbl

|
Cneundumkauusn
BbicotaB U

Mpoueccop

Yuncet

OnepaTtunBHasa namatb, M6
Bupeoapantep

CeTeBol koHTponnep 10/100/1000Mbit
MopTtel USB (BCero)

MopTel USB (BbiBEOEHO)

MopTbl RS-232/422/485 (BCero)

MopTbl RS-232/422/485 (BbIBEAEHO)
KonuuyectBo cnotoe pacwmnpenus PCI
Konnyectso cnotos pacwupenus PCI-E x16
Konnyectso cnoToB paclumpeHms ISA
Hakonutens HDD, I'6

CD/DVD

MouwHocTb 6noka nutanus, BT

Cropoxeson tanmep (WDT)

Pasmepsl (I x W x B), mm
LiBeT kopnyca

Ycnosusa akcnnyataumu (guanasoH Temnepartyp)

4
ATX

Intel Core 2 Duo E7400 2,8GHz, LGA775, L2
3Mb, 1066MHz

Intel G41 + ICH7Y

2048

Intel GMA X4500

2 x Realtech RTL8111E GbE
8

6 (aBa Ha nepepgHen naHenw)
5
3
4
1

2

1 x 500
DVD-RW
300

Mporpammupyembii Taimep oT 1 0o 255 cek.
Onsi nepes3arycka cucTembl

413 x431x 176
Benbin
0~50C

No Bonpocam npodax 1 nogaep)Kku odpallanTecs:

ApxaHrenbck  (8182)63-90-72 KpacHogap
AcTtaHa +7(7172)727-132 KpacHosipck
Benropoa (4722)40-23-64 Kypck

BpsiHCcK (4832)59-03-52 JInneuk
BnagueocTtok  (423)249-28-31 MarnuTtoropck
Bonrorpaa (844)278-03-48 Mocksa

Bornorga (8172)26-41-59 MypmaHck
BopoHex (473)204-51-73 HabGepexHble YenHbl
EkatepuHbypr (343)384-55-89 HwxHun Hosropop
MBaHOBO (4932)77-34-06 HoBOKy3HeLUK
MxeBck (3412)26-03-58 HoBocunbupck
KasaHb (843)206-01-48 Open
KanuHuHrpag  (4012)72-03-81 OpeHbypr

Kanyra (4842)92-23-67 MeH3a

KemepoBo (3842)65-04-62 Mepmb

Kupos (8332)68-02-04 PocToB-Ha-[oHy

(861)203-40-90
(391)204-63-61
(4712)77-13-04
(4742)52-20-81
(3519)55-03-13
(495)268-04-70
(8152)59-64-93
(8552)20-53-41
(831)429-08-12
(3843)20-46-81
(383)227-86-73
(4862)44-53-42
(3532)37-68-04
(8412)22-31-16
(342)205-81-47
(863)308-18-15

PsasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
Cankr-lMeTtepbypr  (812)309-46-40
CapaTtoB (845)249-38-78
CmoneHck (4812)29-41-54
Couun (862)225-72-31
CTtaBpononb (8652)20-65-13
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TioMeHb (3452)66-21-18
YnbAHOBCK (8422)24-23-59
Yda (347)229-48-12
YensabuHck (351)202-03-61
Yepenosel, (8202)49-02-64
Apocnasnb (4852)69-52-93

EaovHbin agpec: ftn@nt-rt.ru | front.nt-rt.ru
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Komnbirotep FRONT Rack 436.120
KomnbloTep Ha npoMbIlWeHHOW MaTepuHcKon nnaTte npousBoacTea Advantech. Mpoueccop Intel
Pentium 2,6I'Tu/O3Y 2I'6/2Kectkunn guck 500r6/DVD-RW/300BT.

INDUSTRIAL

Cneuundukauua
BbicotaB U

Twvn npoueccopHou nnatbl

Mpoueccop

Yuncet

OnepaTtnBHas namatb, M6

Bugeoapantep
CeTeBol koHTponnep 10/100/1000Mbit
MopTbl USB (BCero)

MopTbl USB (BbiBEAEHO)

MopTtbl RS-232/422/485 (BCEro)
MopTbl RS-232/422/485 (BbIBEAEHO)

KonuuyectBo cnotos pacwmpenus PCI

Konnyectso cnotos pacwupenus PCI-E x1

KonuuectBo cnotor pacwmnpenus PCI-E x16

Hakonutens HDD, I'6
CD/DVD

MowHocTb 6bnoka nutanus, Bt

Cropoxeson Tanmep (WDT)

Pasmepsbl (I x LW x B), Mm

LiBeT KOpnyca

HanpsbkeHne nutaHna

ApxaHrenbck
AcTtana
Benropoa
BpsiHCcK
BnagusocTtok
Bonrorpag
Bonorpa
BopoHex
ExkaTepuHbypr
MBaHoBO
MxxeBck
KasaHb
KanuHunHrpag
Kanyra
KemepoBo
Knpos

(8182)63-90-72
+7(7172)727-132
(4722)40-23-64
(4832)59-03-52
(423)249-28-31
(844)278-03-48
(8172)26-41-59
(473)204-51-73
(343)384-55-89
(4932)77-34-06
(3412)26-03-58
(843)206-01-48
(4012)72-03-81
(4842)92-23-67
(3842)65-04-62
(8332)68-02-04

KpacHogap
KpacHospck
Kypck
Jlvuneuk
MarHuToropck
Mocksa
MypmaHck

HabepexHble YenHbl
HwxHun Hosropop

HoBOKy3HeLUK
HoBocnbupck
Open

OpeHbypr
MeH3a

Mepmb
PocToB-Ha-[oHy

4
ATX

Intel DualCore E5300 2.6/2M/800

Intel G41 + ICH7R

2048

Intel GMA X4500
1

8

6

2 (RS-232)
2 (RS-232)
5

1

1

500
DVD-RW
300

Ja

446MM X 482MM X 177MM

Cepbin

100~240 B (nepemeHHoe)

(861)203-40-90
(391)204-63-61
(4712)77-13-04
(4742)52-20-81
(3519)55-03-13
(495)268-04-70
(8152)59-64-93
(8552)20-53-41
(831)429-08-12
(3843)20-46-81
(383)227-86-73
(4862)44-53-42
(3532)37-68-04
(8412)22-31-16
(342)205-81-47
(863)308-18-15

No Bonpocam npodax 1 nogaep)Kku odpallanTecs:

PsasaHb
Camapa

CaHkr-lMeTepbypr

CapaTtoB
CmMmoneHckK
Coun
CTtaBpononb
Teepb
Tomck
Tyna
TomeHb
YnbsiHOBCK
Yda
YenabuHck
Yepenosel
Apocnasnb

EaovHbin agpec: ftn@nt-rt.ru | front.nt-rt.ru

(4912)46-61-64
(846)206-03-16
(812)309-46-40
(845)249-38-78
(4812)29-41-54
(862)225-72-31
(8652)20-65-13
(4822)63-31-35
(3822)98-41-53
(4872)74-02-29
(3452)66-21-18
(8422)24-23-59
(347)229-48-12
(351)202-03-61
(8202)49-02-64
(4852)69-52-93
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Komnbrotep FRONT Rack 437.20

4U, 416 DDR3, Intel i5-2400 3.1I'Tu, 2xGbE, 5006 HDD, 6xUSB,

2xRS-232, 1xPCle16, 2xPCle1, 4xPCl, 300BT

Cneundumkauus
BbicotaB U

Tun npoueccopHomn nnaTbl

Mpoueccop

Yuncet

OnepatnBHas namatb, M6

Ceteon koHTpornnep 10/100/1000Mbit
MopTtel USB (BCero)

MopTel USB (BbiBEOEHO)

MopTbl RS-232/422/485 (BCero)

MopTbl RS-232/422/485 (BbIBEAEHO)
KonuuyectBo cnotoe pacwmnpenus PCI
Konnyectso cnotos pacwupenus PCI-E x1
Konnyectso cnotos pacwupenus PCI-E x16
3ByKOBOW aganTep

Hakonutens HDD, I'6

MopTtbl LPT

CD/DVD

MowHocTb 6bnoka nutanus, Bt
Cropoxeson Tanmep (WDT)

Pasmepsl (I x W x B), mm

LiBeT kopnyca

Han ps>XXeHne nnuTaHnda

i 'l‘

4
ATX

Intel Core i5 2400 3.10GHz 6MB 5GT/s LGA
1155

Intel H61
4096

2

10

R N B~ N OO

Realtek ACL662 with HD Audio codec
500

Onums

DVD-RW

300

Oa

480 x 483 x 177

Benbli (BO3MOXeEH YEPHbII)

110, 220 B (nepem.)

No Bonpocam npodax 1 nogaep)Kku odpallanTecs:

ApxaHrenbck  (8182)63-90-72 KpacHogap
AcTtaHa +7(7172)727-132 KpacHosipck
Benropoa (4722)40-23-64 Kypck

BpsiHCcK (4832)59-03-52 JInneuk
BnagueocTtok  (423)249-28-31 MarnuTtoropck
Bonrorpaa (844)278-03-48 Mocksa

Bornorga (8172)26-41-59 MypmaHck
BopoHex (473)204-51-73 HabepexHble YenHbl
EkatepuHbypr (343)384-55-89 HwxHun Hosropop
MBaHOBO (4932)77-34-06 HoBOKy3HeLUK
MxeBck (3412)26-03-58 HoBocunbupck
KasaHb (843)206-01-48 Open
KanuHuHrpag  (4012)72-03-81 OpeHbypr

Kanyra (4842)92-23-67 MeH3a

KemepoBo (3842)65-04-62 Mepmb

Kupos (8332)68-02-04 PocToB-Ha-[oHy

(861)203-40-90
(391)204-63-61
(4712)77-13-04
(4742)52-20-81
(3519)55-03-13
(495)268-04-70
(8152)59-64-93
(8552)20-53-41
(831)429-08-12
(3843)20-46-81
(383)227-86-73
(4862)44-53-42
(3532)37-68-04
(8412)22-31-16
(342)205-81-47
(863)308-18-15

PsasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
Cankr-lMeTtepbypr  (812)309-46-40
CapaTtoB (845)249-38-78
CmoneHck (4812)29-41-54
Couun (862)225-72-31
CTtaBpononb (8652)20-65-13
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TioMeHb (3452)66-21-18
YnbAHOBCK (8422)24-23-59
Yda (347)229-48-12
YensabuHck (351)202-03-61
Yepenosel, (8202)49-02-64
Apocnasnb (4852)69-52-93

EaovHbin agpec: ftn@nt-rt.ru | front.nt-rt.ru
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Komnbilotep FRONT Rack 237.23
2U, 4I'c DDR3, Intel i5-3550S 3.0 'y, 2xGbE, 500Ic HDD, 8xUSB, 1xRS-232, 1xPClel6, 1xPClel,
1xPCle4, 1xPCl, 300BT

NIl
Il
Ml
I

Cneundumkauusn
BbicotaB U

Twun npoueccopHon nnathbl

Mpoueccop

Yuncer

OnepaTtnBHas namatb, M6

Bupeoapantep

MopTbl USB (BCero)

MopTbl USB (BbiBEAEHO)

MopTbl RS-232/422/485 (BCero)

MopTbl RS-232/422/485 (BbIBEAEHO)
KonuuyectBo cnotos pacwmpenus PCI
KonuuyectBo cnotoB pacwmnpenus PCI-E x1
KonuuectBo cnoTtor pacwupenus PCI-E x4
KonuuectBo cnotoe pacwmnpenus PCI-E x16
3ByKkoBOI apganTep

Hakonutens HDD, I'6

MowHocTb 6bnoka nutanus, Bt
Cropoxeown Tanmep (WDT)

Pasmepsbl (I x WL x B), Mmm

LiBeT KOpnyca

YcnoBus akcnnyataumm (amanasoH Temneparyp)

HanpsbkeHne nutaHna

2
MATX

Intel Core i5-3550S 3.0 GHz 6M

Intel Q77

4096

Intel HD Graphics
10

8

9 x RS-232, 1 x RS-422/485

1 x RS-232

1 (HuskonpodunbHbIN)
1 (Hu3konpodunbHbIn)
1 (HuskonpodunbHbIn)

1 (Hu3konpodunbHbIn)

Realtek ACL662 with HD Audio codec

500

300

[a

488 x 431 x 88
Benbin

0°C ~ +45°C

85 - 264 B (nepem.)

No Bonpocam npodax 1 nogaep)Kku odpallanTecs:

ApxaHrenbck  (8182)63-90-72 KpacHogap
AcTtaHa +7(7172)727-132 KpacHosipck
Benropoa (4722)40-23-64 Kypck

BpsiHCcK (4832)59-03-52 JInneuk
BnagueocTtok  (423)249-28-31 MarnuTtoropck
Bonrorpaa (844)278-03-48 Mocksa

Bornorga (8172)26-41-59 MypmaHck
BopoHex (473)204-51-73 HabGepexHble YenHbl
EkatepuHbypr (343)384-55-89 HwxHun Hosropop
MBaHOBO (4932)77-34-06 HoBOKy3HeLUK
MxeBck (3412)26-03-58 HoBocunbupck
KasaHb (843)206-01-48 Open
KanuHuHrpag  (4012)72-03-81 OpeHbypr

Kanyra (4842)92-23-67 MeH3a

KemepoBo (3842)65-04-62 Mepmb

Kupos (8332)68-02-04 PocToB-Ha-[oHy

(861)203-40-90 PsasaHb
(391)204-63-61 Camapa
(4712)77-13-04  CankT-leTepbypr
(4742)52-20-81 CapaTtoB
(3519)55-03-13  CmorneHck
(495)268-04-70  Coum
(8152)59-64-93  CtaBponornb
(8552)20-53-41  Teepb
(831)429-08-12  Tomck
(3843)20-46-81  Tyna
(383)227-86-73  TioMeHb
(4862)44-53-42  YnbsAHOBCK
(3532)37-68-04  Yda
(8412)22-31-16  YenabuHck
(342)205-81-47  Yepenosel
(863)308-18-15  Apocnasnb

EaovHbin agpec: ftn@nt-rt.ru | front.nt-rt.ru

(4912)46-61-64
(846)206-03-16
(812)309-46-40
(845)249-38-78
(4812)29-41-54
(862)225-72-31
(8652)20-65-13
(4822)63-31-35
(3822)98-41-53
(4872)74-02-29
(3452)66-21-18
(8422)24-23-59
(347)229-48-12
(351)202-03-61
(8202)49-02-64
(4852)69-52-93
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